

## **BRAHESVEJ ApS**

Brahesvej 29

5600 Faaborg

CVR-nr. 35 68 01 79

### **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2019**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2020

---

Niels Erik Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 8           |
| Balance pr. 31. december 2019                   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter til årsrapporten                          | 12          |

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for BRAHESVEJ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Faaborg, den 16. juni 2020

### Direktion

Niels Erik Jensen  
direktør

## Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### *Til kapitalejeren i BRAHESVEJ ApS*

Vi har opstillet årsregnskabet for BRAHESVEJ ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisorer's Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Faaborg, den 16. juni 2020

RéVision+  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 38 91 47 66

Henrik Rummenhoff  
Statsautoriseret revisor, medlem af FSR, danske revisorer  
MNE-nr. mne34546

**Selskabsoplysninger****Selskabet**

BRAHESVEJ ApS  
Brahesvej 29  
5600 Faaborg

Telefon: 62618544

CVR-nr.: 35 68 01 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune

**Direktion**

Niels Erik Jensen, direktør

**Revisor**

RéVision+  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Mørkebjergvej 3  
5600 Faaborg

**Pengeinstitut**

Sparekassen Sjælland-Fyn  
Herregårdscentret 23  
5600 Faaborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 8.183, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 775.437.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BRAHESVEJ ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i DKK.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

## Anvendt regnskabspraksis

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### *Goodwill*

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør . Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

#### Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

|   | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.   | <u>2018</u><br>kr.    |
|---|-------------|----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>325.489</b>       | <b>458.844</b>        |
| Personaleomkostninger   | 1           | <u>-331.831</u>      | <u>-301.355</u>       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |             | <b>-6.342</b>        | <b>157.489</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>-300</u>          | <u>-1.200</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>-6.642</b>        | <b>156.289</b>        |
| Finansielle omkostninger  |             | <u>-4.228</u>        | <u>-684</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>-10.870</b>       | <b>155.605</b>        |
| Skat af årets resultat  |             | <u>2.687</u>         | <u>-34.892</u>        |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>-8.183</u></b> | <b><u>120.713</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                        |             |                      |                       |
| Foreslået udbytte   |             | 110.000              | 100.000               |
| Overført resultat   |             | <u>-118.183</u>      | <u>20.713</u>         |
|   |             | <b><u>-8.183</u></b> | <b><u>120.713</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2019**

|   | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                    |
| Goodwill                                    |             | 0                  | 300                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |             | <u>0</u>           | <u>300</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>0</u>           | <u>300</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 18.075             | 186.000            |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |             | 9.450              | 41.834             |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | 2.687              | 0                  |
| Selskabsskat                                |             | 17.000             | 5.108              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>47.212</u>      | <u>232.942</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>895.285</u>     | <u>777.376</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>942.497</u>     | <u>1.010.318</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>942.497</u>     | <u>1.010.618</u>   |

## Balance pr. 31. december 2019

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.    | <u>2018</u><br>kr.      |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                       |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                | 50.000                  |
| Overført resultat                        |             | 615.437               | 733.619                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | <u>110.000</u>        | <u>100.000</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>775.437</u></b> | <b><u>883.619</u></b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 54.686                | 60.675                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 46.457                | 3.782                   |
| Anden gæld                               |             | <u>65.917</u>         | <u>62.542</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>167.060</u></b> | <b><u>126.999</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>167.060</u></b> | <b><u>126.999</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>942.497</u></b> | <b><u>1.010.618</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 2           |                       |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 3           |                       |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt          |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 50.000                  | 733.620                | 100.000                                       | 883.620        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                      | -100.000                                      | -100.000       |
| Årets resultat                       | 0                       | -118.183               | 110.000                                       | -8.183         |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>50.000</b>           | <b>615.437</b>         | <b>110.000</b>                                | <b>775.437</b> |

## Noter

|  | <u>2019</u><br>kr.    | <u>2018</u><br>kr.    |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                       |                       |
| Lønninger                                      | 257.513               | 291.033               |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>74.318</u>         | <u>10.322</u>         |
|  | <b><u>331.831</u></b> | <b><u>301.355</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet leaser en varebil. Aftalen har en resterende løbetid på 32 måneder. Den årlige leasingydelse udgør kr. 24.732. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 75.952.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen har endvidere oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser af virksomhedens aktiver.